プレスリリース［2024 年 2 月 7 日］                 (計 1 枚)

企業版ふるさと納税制度による寄附に対し、

岩崎電気株式会社への感謝状贈呈式を開催します

市は、2024 年 1 月に岩崎電気株式会社から企業版ふるさと納税制度（地方創生応援

税制）を活用した寄附の申出をいただきました。

つきましては、下記のとおり感謝状の贈呈式を開催します。

なお、本寄附金は、「人々が交流するまちづくりを推進する事業」及び「時代に

合った地域をつくり、安心なくらしを守る事業」に活用します。

■日  時：2 月 15 日（木） 午後 3 時 30 分～午後 3 時 45 分

■場  所：市庁舎 4 階 市長公室

■出 席 者：岩崎電気株式会社

       代表取締役社長 伊藤 義剛（いとう よしたけ）様

       上席執行役員  青山 誠司（あおやま せいじ）様

執行役員    水澤 正 （みずさわ ただし）様

■次 第：目録贈呈、感謝状贈呈、記念撮影など

【岩崎電気株式会社 会社概要】

 ・代 表 者：代表取締役社長 伊藤 義剛

 ・本 社：東京都中央区東日本橋 1-1-7 京王東日本橋ビル

 ・事業内容：各種光源、照明器具、光環境機器（紫外線・赤外線・電子線応用）

などの製造及び販売

■本件に関するお問い合わせ先

政策経営部企画政策課 課長 石田 TEL 042-724-2103

町田市                         Press Release

町田市広報課 TEL 042-724-2101